
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio N

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 100,00 33,00 33,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200,00 100,00 33,00 33,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200,00 100,00 33,00 33,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 100,00 33,00 33,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200,00 100,00 33,00 33,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 100,00 33,00 33,00

IŠ VISO 335 200,00 100,00 33,00 33,00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

Biudžetas - turto nuoma

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-57



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio R

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8300,00 3100,00 2600,00 2600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8300,00 3100,00 2600,00 2600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8300,00 3100,00 2600,00 2600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8300,00 3100,00 2600,00 2600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8300,00 3100,00 2600,00 2600,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1000,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7300,00 2600,00 2600,00 2600,00

IŠ VISO 335 8300,00 3100,00 2600,00 2600,00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

Biudžetas - išlaikymas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-58



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52700,00 28500,00 23616,79 23616,79

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23100,00 14500,00 9668,41 9668,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22800,00 14300,00 9531,51 9531,51

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22800,00 14300,00 9531,51 9531,51

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22800,00 14300,00 9531,51 9531,51

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22800,00 14300,00 9531,51 9531,51

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 136,90 136,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 136,90 136,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 136,90 136,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 136,90 136,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29400,00 13900,00 13852,00 13852,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 29400,00 13900,00 13852,00 13852,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29400,00 13900,00 13852,00 13852,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 29400,00 13900,00 13852,00 13852,00

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetas - paslaugos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-59



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 29000,00 13700,00 13700,00 13700,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 200,00 152,00 152,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 100,00 96,38 96,38

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 100,00 96,38 96,38

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 100,00 96,38 96,38

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 100,00 96,38 96,38

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 100,00 96,38 96,38

IŠ VISO 335 52700,00 28500,00 23616,79 23616,79

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Liudmila Kirdeikienė

Rita LekerauskienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio VI

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9000,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9000,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8900,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8900,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8900,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8900,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 9000,00 4500,00 4500,00 4500,00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

Darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-60



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio VP

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

IŠ VISO 335 3621,00 3621,00 3621,00 3621,00

(parašas)

(parašas)

Biudžetas-mokytojų optimizav.

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-61

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2100,00 1000,00 904,00 904,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2100,00 1000,00 904,00 904,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2100,00 1000,00 904,00 904,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2100,00 1000,00 904,00 904,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2100,00 1000,00 904,00 904,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2100,00 1000,00 904,00 904,00

IŠ VISO 335 2100,00 1000,00 904,00 904,00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.23. Skaitmeninio ugdymo plėtra

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

Mokymo reikmės

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-62



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 401600,00 296300,00 162085,85 162085,85

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 380800,00 286000,00 156431,82 156431,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 375300,00 282000,00 154161,89 154161,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 375300,00 282000,00 154161,89 154161,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 375300,00 282000,00 154161,89 154161,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 375300,00 282000,00 154161,89 154161,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5500,00 4000,00 2269,93 2269,93

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5500,00 4000,00 2269,93 2269,93

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5500,00 4000,00 2269,93 2269,93

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5500,00 4000,00 2269,93 2269,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11500,00 5500,00 3641,90 3641,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11500,00 5500,00 3641,90 3641,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11500,00 5500,00 3641,90 3641,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11500,00 5500,00 3641,90 3641,90

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Mokymo reikmės

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-63



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1300,00 900,00 841,00 841,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1000,00 557,00 557,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1800,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6600,00 2600,00 1243,90 1243,90

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 9300,00 4800,00 2012,13 2012,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 9300,00 4800,00 2012,13 2012,13

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 9300,00 4800,00 2012,13 2012,13

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 9300,00 4800,00 2012,13 2012,13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 9300,00 4800,00 2012,13 2012,13

IŠ VISO 335 401600,00 296300,00 162085,85 162085,85

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Liudmila Kirdeikienė

Rita LekerauskienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 78800,00 51500,00 27391,75 27391,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 77400,00 50300,00 26231,37 26231,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 76200,00 49500,00 25848,71 25848,71

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 76200,00 49500,00 25848,71 25848,71

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 76200,00 49500,00 25848,71 25848,71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 76200,00 49500,00 25848,71 25848,71

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 800,00 382,66 382,66

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 800,00 382,66 382,66

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 800,00 382,66 382,66

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 800,00 382,66 382,66

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1400,00 1200,00 1160,38 1160,38

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1400,00 1200,00 1160,38 1160,38

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1400,00 1200,00 1160,38 1160,38

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1400,00 1200,00 1160,38 1160,38

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1400,00 1200,00 1160,38 1160,38

IŠ VISO 335 78800,00 51500,00 27391,75 27391,75

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO
(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

Mokymo reikmės

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-64



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14000,00 10000,00 479,90 479,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14000,00 10000,00 479,90 479,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14000,00 10000,00 479,90 479,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14000,00 10000,00 479,90 479,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14000,00 10000,00 479,90 479,90

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 14000,00 10000,00 479,90 479,90

IŠ VISO 335 14000,00 10000,00 479,90 479,90

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

06.1.2.08 Švietimo įstaigų pastatų, statinių, inž. tinklų rekonstravimas, remontas 

[lėšos]

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-65



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 6000,00 6000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 6000,00 6000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
153 6000,00 6000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6000,00 6000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6000,00 6000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 6000,00 6000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 6000,00 6000,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-66

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Liudmila Kirdeikienė

Rita Lekerauskienė

                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

06.1.4.03 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas 

[lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25500,00 18700,00 11740,57 11740,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22900,00 16900,00 10153,61 10153,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22600,00 16700,00 9995,19 9995,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22600,00 16700,00 9995,19 9995,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22600,00 16700,00 9995,19 9995,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22600,00 16700,00 9995,19 9995,19

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 158,42 158,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 158,42 158,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 158,42 158,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 158,42 158,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-67



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2000,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 600,00 400,00 186,96 186,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 600,00 400,00 186,96 186,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 400,00 186,96 186,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 400,00 186,96 186,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 600,00 400,00 186,96 186,96

IŠ VISO 335 25500,00 18700,00 11740,57 11740,57

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Liudmila Kirdeikienė

Rita LekerauskienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181448

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 351800,00 243700,00 150713,88 150713,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 311890,00 220690,00 130577,68 130577,68

2 1 1 Darbo užmokestis 3 307590,00 217490,00 128773,88 128773,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 307590,00 217490,00 128773,88 128773,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 307590,00 217490,00 128773,88 128773,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 307590,00 217490,00 128773,88 128773,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4300,00 3200,00 1803,80 1803,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4300,00 3200,00 1803,80 1803,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4300,00 3200,00 1803,80 1803,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4300,00 3200,00 1803,80 1803,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 35300,00 18800,00 15926,20 15926,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 35300,00 18800,00 15926,20 15926,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35300,00 18800,00 15926,20 15926,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 35300,00 18800,00 15926,20 15926,14

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 300,00 41,00 41,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500,00 300,00 68,46 68,46

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 100,00 100,00 0,00 0,00

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“, 190181448, Aušros g. 58, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-07-07 Nr. PS-68



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1500,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 700,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 900,00 600,00 381,25 381,25

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 22200,00 12600,00 12600,00 12600,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2400,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6200,00 2800,00 1635,49 1635,43

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4610,00 4210,00 4210,00 4210,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4610,00 4210,00 4210,00 4210,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4610,00 4210,00 4210,00 4210,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4610,00 4210,00 4210,00 4210,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4610,00 4210,00 4210,00 4210,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 1000,00 1000,00 998,25 998,25

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 1000,00 1000,00 998,25 998,25

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
153 1000,00 1000,00 998,25 998,25

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1000,00 1000,00 998,25 998,25

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1000,00 1000,00 998,25 998,25

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1000,00 1000,00 998,25 998,25

IŠ VISO 335 352800,00 244700,00 151712,13 151712,07

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Liudmila Kirdeikienė

Rita LekerauskienėDirektorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



1 

 

Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“ 

Įstaigos kodas 190181448, Aušros g. 58, Utena 

 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2022 m. pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų 

 

2022-07-07 Nr. PS-69 

 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs – nėra. 

2. Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likutis metų pradžioje – 0,26 Eur, praėjusio ketvirčio 

pabaigoje – 2,85 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,06 Eur. Likutį susidarė nepanaudotos 

savivaldybės biudžeto (B) lėšos. 

3. Kreditorinį įsiskolinimą 96,90 tūkst. Eur sudaro priskaičiuotos darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo sumos bei nesumokėti komunaliniai mokesčiai, kurių sąskaitos gaunamos 

mėnesiui pasibaigus. Darbo užmokesčio įsiskolinimo suma ataskaitinį laikotarpį didesnė nei praeito 

ketvirčio dėl mokytojams priskaičiuotų ir neišmokėtų atostoginių. 

 

 

 

Direktorė                                        Rita Lekerauskienė 

 

 

Vyresnioji buhalterė                  Liudmila Kirdeikienė 


	45b0b39ff32595c3df7c39f335d384df3302513f673add06d5fbfec584817141.pdf

